1
2

	БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

 СТ»РЛЕТАМА? ?АЛА№Ы
 ?АЛА  округы
 ХАКИМИ»ТЕ
 453100, Ст2рлетама7, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	 ?АРАР

« 04 »  июня   2013 й.
	  № 1193
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » июня  2013 г.

О распределении субсидий
по возмещению затрат, поступивших

для проведения капитального ремонта

многоквартирных домов

Во исполнение ч.4 ст.20 Федерального закона от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», п. 4 «Порядка предоставления  из бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан субсидий по возмещению затрат на проведение капитального ремонта многоквартирных жилых домов в городском округе город Стерлитамак на 2013 год», утвержденного постановлением  администрации городского округа город Стерлитамак №  1118 от 28.05.2013 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Распределить субсидии, полученные за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства и предусмотренных в местном бюджете средств на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов между многоквартирными домами,  которые включены в Адресную программу Республики Башкортостан по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2013 год, в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.

2. Финансовому управлению администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан при перечислении  средств руководствоваться  и осуществлять финансирование Муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2013 год, согласно  приложений № 1,2 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Стерлитамакский рабочий» и разместить в сети «Интернет».

4. Контроль  за   исполнением  данного  постановления  возложить на  заместителя главы администрации  по вопросам строительства и городского хозяйства.
Глава администрации                                                                  А.Н.Изотов
_1288163282.psd